
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  08 Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 13,110,909,188

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 12,943,007,597

 

 167,901,591

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 7,573,840,591

 850,142,786

 4,425,093,848

 

 93,930,372

 167,901,591

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 167,901,591

 

Presupuesto Total

 

 167,901,591

 

 7,573,840,591

 850,142,786

 4,425,093,848

 

 57,580,236,966

 167,901,591

 

 

 70,429,314,191

 

 167,901,591

 70,597,215,782

 

 

 

 

 

 

 

 55,486,306,594

 

 

 

 55,486,306,594

 

 

 55,486,306,594

 

 

 

 

 

 

 

 2,000,000,000

 

 

 

 2,000,000,000

 

 

 2,000,000,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


